

[illegible][illegible]

សេចក្តីសម្រេចលេខ២៣៧ ចុះថ្ងៃទី១២ ខែកញ្ញា ឆ្នាំ២០១២

ลำดับ	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หน่วย
1	ค่าก่อสร้าง	762,295.26	บาท
2	ค่าก่อสร้าง	441,589.00	บาท
3	ค่าก่อสร้าง	3,500.00	บาท
รวม	รวมค่าก่อสร้าง	1,207,384.26	บาท
รวม	รวมค่าก่อสร้าง	1,207,000.00	บาท

[illegible]

၆၂၅၃၆၄၆၈၇၆၉၆၀၆၁၆၂

(ក្រិចម្រាង រូបរាងប្រឡាក់)

၁၇၆၉

សម្រាប់ប្រើប្រាស់ប្រព័ន្ធប្រតិបត្តិការ

(២០៧៧ ក្រុងកម្ពុជា)

ଉତ୍ତର

សម្រេចបាននូវលទ្ធផលដូចខាងក្រោម៖

(မြစ်ဝကျွန်းပေါ်ကမ်းခြေ အနီးရှိအိမ်များ)

ପ୍ରାୟ.

សម្រេចបាននូវលទ្ធផលដូចខាងក្រោម៖

[illegible]

ປະມານ 12 ພັນລູກ 31 ກຸ່ມ ພ.ດ. 2561

ԳՆՐ ՈՌԴԱԿԵԼԵԼԹԵՄԻԱԼԵՏԵՐ

[illegible]

កងកម្មវិធីសិក្សា កងកម្មវិធីសិក្សា កងកម្មវិធីសិក្សា កងកម្មវិធីសិក្សា

[illegible]

គណៈកម្មាធិការក្រសួងសេដ្ឋកិច្ច និងហិរញ្ញវត្ថុ ក្រសួងកសិកម្ម រុក្ខាប្រមាញ់ និងនេសាទ ក្រសួងពាណិជ្ជកម្ម

ចង្អុលបង្ហាញពីការប្រើប្រាស់ប្រព័ន្ធគ្រប់គ្រងធនធាន

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 7 บ้านวังโคกน้อย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านวังโคกน้อย ต.ลานหอย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลานหอย

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง วันที่ 31 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	สรุปรายการก่อสร้าง								
1	งานฐานรากถึงเหล็ก ขนาด 15 ลบ.ม. สูง 20 ม	1.00	งาน					67,395.21	
2	งานหล่อถึงเหล็กจ่ายน้ำ	1.00	งาน					9,875.00	
3	งานติดตั้งสายล่อฟ้า	1.00	งาน					6,177.00	
4	งานโรงแสูบน้ำ + ถังน้ำ ใส + งานเชื่อมระบบ	1.00	งาน					91,275.73	
5	งานระบบถังกรองน้ำ	1.00	งาน					53,300.00	
6	งานระบบน้ำดิบ เครื่องสูบน้ำ ขนาด - 1.5 แรงม้า	1.00	งาน					19,657.35	
7	งานระบบจ่ายน้ำ เครื่องสูบน้ำ แบบหอยโข่งพร้อมตู้ควบคุมฯ	1.00	งาน					10,137.15	
8	งานท่อเมนจ่ายน้ำ	1.00	งาน					278,781.00	
9	งานก่อสร้างผนังกันน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สูง 1.20 ม.	1.00	งาน					12,873.56	
10	งานอื่นๆ	1.00	งาน					33,590.00	
	รวมเป็นเงิน							583,062.00	

ลงชื่อ.....
(นายธวัชชัย ทิพย์พรธีรวงศ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....
(นางสาววิษิตมา พุ่มทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....
(นายประวิทย์ มากอยู่)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างระบบอุปถัมภ์บ้าน หมู่ที่ 7 บ้านวังโคกน้อย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านวังโคกน้อย ต.ลานหอย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลานหอย

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 31 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฐานรากถึงเหล็ก ขนาด 15 ลบ.ม. สูง 20 ม								
1.1	งานดินชุด ถมดิน	28.88	ลบ.ม.	-	-	125.00	3,610.00	3,610.00	
1.2	ทรายหยาบ	1.23	ลบ.ม.	354.00	435.42	91.00	111.93	547.35	
1.3	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.61	ลบ.ม.	1,654.00	1,008.94	398.00	242.78	1,251.72	
1.4	คอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4	6.19	ลบ.ม.	1,728.00	10,696.32	391.00	2,420.29	13,116.61	
1.5	เหล็ก Ø ขนาด 12 มม. (RB)	116.31	กก.	19.84	2,307.59	3.30	383.82	2,691.41	
1.6	เหล็ก Ø ขนาด 15 มม. (RB)	237.87	กก.	20.45	4,864.44	3.30	784.97	5,649.41	
1.7	ลวดผูกเหล็ก	10.63	กก.	34.00	361.42			361.42	
1.8	Anchor Bolts Ø 25มม. x 80 ม	12.00	ตัว	80.00	960.00			960.00	
1.9	เสาเข็ม คอ. □ 0.20 X 0.20 X 6.00 ม.	16.00	ต้น	1,570.00	25,120.00	385.00	6,160.00	31,280.00	
1.10	ไม้แบบ	10.10	ลบ.พ.	467.00	4,716.70			4,716.70	
1.11	ค่าแรงงานไม้แบบ	20.21	ลบ.พ.		-	133.00	2,687.93	2,687.93	
1.12	ตะปู	6.06	กก.	33.00	200.08		-	200.08	
1.13	งานซีเมนต์เรียบผิวหน้า	2.54	ตร.ม.	87.00	220.98	40.00	101.60	322.58	
	รวมค่าก่อสร้างรายการที่ 1							67,395.21	

ลงชื่อ.....

(นายธวัชชัย ทิพย์พรวิวงศ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นางสาวจินตนา พุ่มทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายประวิทย์ มากอยู่)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 7 บ้านวังโคนเปือย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านวังโคนเปือย ต.ลานหอย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลานหอย

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 31 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานหล่อถึงเหล็กจ่ายน้ำ								
2.1	ถึงเหล็กแถมเบญจพรรณอุปกรณ์ความจุ 15 ลบ.ม. สูง 20 ม.	1.00	ชุด	-	-	-	-	-	มาตรฐาน รพช.
2.2	ค่าแรงประกอบอุปกรณ์และติดตั้งถึงแถมเบญจ	1.00	เหมา	-	-	-	-	-	
2.3	เกรย์วัดแรงดัน	1.00	ชุด	250.00	250.00	75.00	75.00	325.00	
2.4	สวิตช์แรงดัน ชนิดติดตั้งด้วยของเหลวพร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	5,500.00	5,500.00	1,650.00	1,650.00	7,150.00	
2.5	ผู้สวิตช์กัน น้ำ 2 ชั้น ขนาด 570 x 690 x250 มม.	1.00	ตู้	2,400.00	2,400.00	-	-	2,400.00	รวมค่าติดตั้ง
	รวมค่าก่อสร้างรายการที่ 2							9,875.00	
3	งานติดตั้งสายล่อฟ้า								
3.1	หัวล่อฟ้าสามแฉก Ø 3/4" พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	1.00	ชุด	2,570.00	2,570.00	-	-	2,570.00	
3.2	แท่งกรวดท้องแดง Ø 5/8" ยาว 3 ม.	1.00	ชุด	580.00	580.00	-	-	580.00	
3.3	แฉกไม้รัดสายดิน Ø 5/8"	2.00	อัน	25.00	50.00	-	-	50.00	
3.4	สายทองแดงเกลียวขนาด Ø 35 มม.	3.00	ม.	159.00	477.00	-	-	477.00	
3.5	ตะกั่ว ห่อหุ้มแท่งกรวด	2.00	แผ่น	450.00	900.00	-	-	900.00	
3.6	ค่าติดตั้งสายล่อฟ้า	1.00	ชุด	-	-	1,600.00	1,600.00	1,600.00	
	รวมค่าก่อสร้างรายการที่ 3							6,177.00	

ลงชื่อ.....
(นายธวัชชัย ทิพย์พรวิวงศ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....
(นางสาวจินตนา พุ่มทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....
(นายประวิทย์ มากอยู่)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 7 บ้านวังโคกน้อย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านวังโคกน้อย ต.ลานหอย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลานหอย

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

วันที่ 31 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานโรงสูบน้ำ + ถังน้ำ ใน ขนาด 27 ลบ.ม. + งานเชื่อมระบบ								
	งานดินชุด ถมดิน	10.37	ลบ.ม.			125.00	1,296.25	1,296.25	
	ทรายหยาบ	3.98	ลบ.ม.	354.00	1,408.92	91.00	362.18	1,771.10	
	คอนกรีตหยาบ	0.30	ลบ.ม.	1,654.00	496.20	398.00	119.40	615.60	
	คอนกรีตโครงสร้าง	6.90	ลบ.ม.	1,728.00	11,923.20	391.00	2,697.90	14,621.10	
	เหล็กขนาด DB 12 มม. (SD 30)	206.99	กก.	19.84	4,106.68	3.30	683.07	4,789.75	
	เหล็กขนาด Ø 9 มม. (RB)	176.83	กก.	20.21	3,573.73	4.10	725.00	4,298.74	
	เหล็กขนาด Ø 6 มม. (RB)	52.07	กก.	21.09	1,098.16	4.10	213.49	1,311.64	
	ลวดผูกเหล็ก	13.08	กก.	34.00	444.72		-	444.72	
	ไม้แบบ	16.88	ลบ.ฟ.	467.00	7,882.96		-	7,882.96	
	ค่าแรงงานไม้แบบ	33.76	ลบ.ฟ.		-	133.00	4,490.08	4,490.08	
	ตะปู	5.06	กก.	33.00	166.98		-	166.98	
	ลวดถักของสี่เหลี่ยมขนาด 1 1/2"	66.00	ตร.ม.	109.00	7,194.00	32.00	2,112.00	9,306.00	
	เหล็ก C 100 X 50 X 20 x 2.3 มม.	7.00	ท่อน	600.00	4,200.00	235.00	1,645.00	5,845.00	
	รวมยอดยกไป							56,839.92	

ลงชื่อ.....

(นายธวัชชัย ทิพย์พรธีรวัจน์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นางสาวจินตนา พุ่มทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายประวิทย์ มากอยู่)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 7 บ้านวังโคนเปือย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านวังโคนเปือย ต.ลานหอย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลานหอย

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง วันที่ 31 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา							56,839.92	
	เหล็ก C 75 X 45 X 15 X 2.3 มม.	14.42	ท่อน	502.00	7238.84	210	3028.2	10,267.04	
	เหล็ก □ 37.5 X 37.5 X 1.5 มม.	8.60	ท่อน	241.00	2072.6	107	920.2	2,992.80	
	เหล็ก □ 25 X 25 X 1.2 มม.	5.67	ท่อน	135.00	765.45	56	317.52	1,082.97	
	เหล็กแผ่นเหล็กรีดลอน ทนฯ 0.30 มม.	40.00	ตร.ม.	85.00	3400	70	2800	6,200.00	
	ถังเก็บน้ำพลาสติกขนาด 2000 ลิตร พร้อมขารอง	5.00	ใบ						
	ไฟฟ้าแสงสว่างหลอดฟลูออเรสเซนต์ 1 X 36 W	1.00	ชุด	250.00	250	115	115	365.00	
	แบบโคมเปลือย								
	สีกันสนิม	89.00	ตร.ม.	27.00	2403	35	3115	5,518.00	
	สีน้ำมัน	89.00	ตร.ม.	52.00	4628	38	3382	8,010.00	
	รวมค่าก่อสร้างรายการที่ 4							91,275.73	
	รวมเป็นเงิน								

ลงชื่อ.....
(นายอวิชัย พิษฐ์พรธีรวงศ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....
(นางสาวจินตนา พุ่มทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....
(นายประวิทย์ มากอยู่)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณและราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 7 บ้านวังโคนเปือย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านวังโคนเปือย ต.ลานหอย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลานหอย

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 31 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานระบบถังกรองน้ำ								
5.1	ถังกรองน้ำ ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1.00 ม.	1.00	ชุด	-	-	-	-	-	
	รุ่น SS 100/150 - 45C หรือเทียบเท่า								
5.2	หน้าवाल PVC ขนาด 3 นิ้ว	1.00	ชุด	-	-	-	-	-	
	บอกลาล PVC 3 นิ้ว มีมาตรฐาน มอก. จำนวน 5 ตัว								
	ข้อต่อจาก PVC 3 นิ้ว มีมาตรฐาน มอก. จำนวน 7 ตัว								
	สามทาง PVC 3 นิ้ว มีมาตรฐาน มอก. จำนวน 5 ตัว								
	เกลียวนอก PVC 3 นิ้ว มีมาตรฐาน มอก. จำนวน 4 ตัว								
	ฝาครอบ PVC 3 นิ้ว มีมาตรฐาน มอก. จำนวน 3 ตัว								
	ท่อ PVC 3 นิ้ว มีมาตรฐาน มอก. จำนวน 4 ขอน								
5.3	สารกรองคาร์บอน	450.00	ลิตร	84.00	37,800.00			37,800.00	
5.4	สารกรองแอนทราไซต์	450.00	ลิตร	30.00	13,500.00			13,500.00	
5.5	ทรายกรองน้ำ	200.00	ลิตร	10.00	2,000.00			2,000.00	
	รวมค่าก่อสร้างรายการที่ 5							53,300.00	

ลงชื่อ.....
(นายธวัชชัย พิชัยพรธีรวงศ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....
(นางสาวจินตนา พุ่มทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....
(นายประวิทย์ มากอยู่)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างระบบปรับอากาศหมู่บ้าน หมู่ที่ 7 บ้านวังโคกน้อย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านวังโคกน้อย ต.ลานหอย

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลานหอย

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง วันที่ 31 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	งานระบบน้ำดิบ เครื่องสูบน้ำ ขนาด - 1.5 แรงม้า								
6.1	เครื่องสูบน้ำ แบบจมน้ำ ขนาด 2 - แรงม้า 1 เฟส (ใบพัดแอสแตนิลส)	1.00	ชุด	-	-	-	-	-	
6.2	ตู้เหล็กกันน้ำ ขนาด 300 x 450 x 170 มม.	1.00	ชุด	590.00	590.00	-	-	590.00	
6.3	เบรกเกอร์เซอร์กิต 2 ขั้ว 30 แอมป์ - 250 โวลต์	1.00	ตัว	360.00	360.00	-	-	360.00	
6.4	สวิตช์ แมกเนติกขนาด 15 แอมแปร์ - 220 โวลต์	1.00	ตัว	395.00	395.00	-	-	395.00	
6.5	สวิตช์โอเวอร์โหลดขนาด 8-12 แอมแปร์	1.00	ตัว	1,600.00	1,600.00	-	-	1,600.00	
6.6	ไทมเมอร์เลย์ 0-60 วินาที	1.00	ตัว	410.00	410.00	-	-	410.00	
6.7	สวิตช์อัตโนมัติรีเลย์ 220 โวลต์ - 1 เฟส	1.00	ตัว	1,800.00	1,800.00	-	-	1,800.00	
6.8	โวลต์มิเตอร์ 70 X 70 มม. 0 - 300 V	1.00	ตัว	320.00	320.00	-	-	320.00	
6.9	แอมมิเตอร์ 70 X 70 มม. 0 - 50 A	1.00	ตัว	495.00	495.00	-	-	495.00	
6.10	ไฟลัดแอมป์สี่ขั้วแรงดัน 220 V	2.00	ดวง	60.00	120.00	-	-	120.00	
6.11	สวิตช์กดเปิด- ปิด	2.00	ตัว	85.00	170.00	-	-	170.00	
6.12	กระปุกฟิวส์ 2 A	1.00	ชุด	131.00	131.00	-	-	131.00	
	รวมยอดยกไป							6,391.00	

ลงชื่อ.....

(นายธวัชชัย ทิพย์พรธีรวงศ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นางสาวจินตนา พุ่มทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายประวิทย์ มากอยู่)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 7 บ้านวังโคกน้อย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านวังโคกน้อย ต.ลานหอย แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลานหอย

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง วันที่ 31 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา							6,391.00	
6.13	สวิตช์โยก 2 ทาง 3 ขั้ว 220 โวลต์	1.00	ชุด	10.00	10.00	-	-	10.00	
6.14	โพลีสวิตช์ 220 V 1 A	1.00	ตัว	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
6.15	สวิตช์ลูกลอย 220 V 15 A	1.00	ชุด	400.00	400.00	-	-	400.00	
6.16	สายล่อฟ้าแรงต่ำ 0.500 V 2.5 KA	1.00	อัน	227.00	227.00	-	-	227.00	
6.17	เทอร์มินอล 12 ขั้ว	1.00	ม.	40.00	40.00	-	-	40.00	
6.18	สายไฟ 1 X 1 ตารางเมตร	20.00	ม.	5.80	116.00	-	-	116.00	
6.19	สายไฟ 1 X 4 ตารางเมตร	5.00	ม.	18.70	93.50	-	-	93.50	
6.20	สายไฟ 2 X 1 ตารางเมตร	20.00	ม.	8.30	166.00	-	-	166.00	
6.21	สายไฟ 2 X 4 ตารางเมตร	30.00	ม.	29.95	898.50	-	-	898.50	
6.22	แผ่นเหล็กขนาด 6" ปิดปากท่อ	1.00	อัน	250.00	250.00	-	-	250.00	
6.23	ซีเมนต์ 400 กก. ขนาด 1/2"	1.00	ตัว	103.00	103.00	-	-	103.00	
6.24	ท่อร้อยสายไฟ ๓/4"	5.00	ท่อน	42.00	210.00	-	-	210.00	
	รวมยอดยกไป							10,405.00	

ลงชื่อ.....
(นายอวิชัย หิสมพรธีรวงศ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....
(นางสาวจินตนา พุ่มทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....
(นายประวิทย์ มากอยู่)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 7 บ้านวังโคนเปือย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านวังโคนเปือย ต.ลานหอย

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลานหอย

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 31 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา							10,405.00	
6.25	ชุดกราวนทองแดง ๘ 5/8 " X 6 ฟุต - และสายไฟฟ้า	1.00	ชุด	552.00	552.00	-	-	552.00	
	ขนาด 1 X 10 ตร.ม.								
6.26	สายไฟ VCT 3 x 1.5 มม.	60.00	ม.	43.90	2,634.00	-	-	2,634.00	
6.27	ท่อสูบน้ำ PVC ชั้น 8.5 ๘ 1 1/2 "	10.00	ท่อน	97.00	970.00	-	-	970.00	
6.28	ค่าแรงติดตั้ง(35% ของราคาลำดับ)	1.00	งาน	-	-	5,096.35	5,096.35	5,096.35	
	รวมค่าก่อสร้างรายการที่ 6							19,657.35	
7	งานระบบจ่ายน้ำ เครื่องสูบน้ำ แบบหอยโข่งพร้อมตู้ควบคุมขนาด 1.5 แรงม้า								
7.1	ปั๊มหอยโข่งขนาด 1.5 แรงม้า	1.00	ตัว	-	-	-	-	-	
7.2	ตู้เหล็กขนาด 30 X 45 X 17 ซม.	1.00	ตู้	590.00	590.00		-	590.00	
7.3	เบรกเกอร์สวิตซ์ 2 ขั้ว 3 A 220 V.	1.00	ตัว	360.00	360.00			360.00	
7.4	กระปุกฟิวส์ 2 A	1.00	ชุด	131.00	131.00			131.00	
	รวมเป็นเงิน							1,081.00	

ลงชื่อ.....

(นายธวัชชัย ทิมผัมพรธีรวงศ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นางสาวจินตนา พุ่มทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายประวิทย์ มากอยู่)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 7 บ้านวังโคกนเปือย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านวังโคกนเปือย ต.ลานหอย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลานหอย

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 31 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา							1,081.00	
7.5	สวิตช์แม่กแมตติกขนาด 18 A. 220 V.	1.00	ตัว	527.00	527.00	-	-	527.00	
7.6	สวิตช์โอเวอร์โหลดขนาด 9 - 10 A.	1.00	ตัว	525.00	525.00	-	-	525.00	
7.7	โวลต์มิเตอร์ 70 X 70 มม. 0 - 300 A	1.00	ตัว	200.00	200.00	-	-	200.00	
7.8	แอมป์มิเตอร์ 70 X 70 มม. 0 - 50 V	1.00	ตัว	200.00	200.00	-	-	200.00	
7.9	ไฟฟ้าลัดเลียบเปีย- แดง	2.00	ดวง	30.00	60.00	-	-	60.00	
7.10	ชุดกราวนด์ทองแดง ๕ 5/8 " X 6 ฟุต	1.00	ชุด	450.00	450.00	-	-	450.00	
	และสายไฟฟ้าขนาด 1 X 10 ตร.ม.				-	-	-	-	
7.11	สวิตช์ลูกกลอยขนาด 15 แอมป์	2.00	ตัว	400.00	800.00	-	-	800.00	
7.12	สวิตช์กดเปิด- ปิดเขียว- แดง	2.00	ตัว	280.00	560.00	-	-	560.00	
7.13	สายไฟ 1 X 1 ตารางเมตร	20.00	ม.	5.80	116.00	-	-	116.00	
7.14	สายไฟ 1 X 4 ตารางเมตร	5.00	ม.	18.70	93.50	-	-	93.50	
7.15	สายไฟ 2 X 1 ตารางเมตร	20.00	ม.	8.30	166.00	-	-	166.00	
7.16	สายไฟ 2 X 4 ตารางเมตร	30.00	ม.	29.95	898.50	-	-	898.50	
	รวมเป็นเงิน							5,677.00	

ลงชื่อ.....

(นายธวัชชัย พิเศษพรธีรวงศ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นางสาวจินตนา พุ่มทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายประวิทย์ มากอยู่)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 7 บ้านวังโคนเปือย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านวังโคนเปือย ต.ลานหอย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลานหอย

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 31 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา							5,677.00	
7.17	เทอรินอล 12 นิ้ว	1.00	ตัว	40.00	40.00	-	-	40.00	
7.18	สวิตช์โยก 2 ทาง 3 นิ้ว	1.00	ชุด	10.00	10.00	-	-	10.00	
7.19	ท่อ P.V.C. ขนาด ๑2" มอก. ชั้น 13.5	2.00	ท่อน	252.00	504.00	-	-	504.00	
7.20	ข้อ ต่อเกลียวนอกขนาด ๑2"	6.00	ตัว	23.00	138.00	-	-	138.00	
7.21	ข้องอ 90 ๑2" GS	5.00	ตัว	28.00	140.00	-	-	140.00	
7.22	ฟุตวาล์ว ๑2" ทองเหลือง	1.00	ตัว	420.00	420.00	-	-	420.00	
7.23	เข็ควาล์วขนาด 2"	1.00	ตัว	580.00	580.00	-	-	580.00	
7.24	ค่าแรงติดตั้ง(35% ของราคาวัสดุ)	1.00	งาน		-	2,628.15	2,628.15	2,628.15	
	รวมค่าก่อสร้างรายการที่ 7							10,137.15	
8	งานท่อเมนส่งจ่ายน้ำ								
8.1	ท่อ PVC ชั้น 13.5 ๑2"	1,980.00	ม.	53.50	105,930.00	40.00	79,200.00	185,130.00	
8.2	ประตุน้ำ ทองเหลือง 2" พร้อมอุปกรณ์	3.00	ชุด	840.00	2,520.00	240.00	720.00	3,240.00	
8.3	ท่อ PVC 13.5 ๑1/2"	50.00	ม.	11.50	575.00	30.00	1,500.00	2,075.00	
8.4	งานดินชุด + กลบ	118.80	ลบ.ม.		-	20.00	2,376.00	2,376.00	
8.5	อุปกรณ์ต่อท่อ, ข้อต่อสามทางลดๆ	1.00	เหมา	53,252.50	53,252.50	32,707.50	32,707.50	85,960.00	
	รวมค่าก่อสร้างรายการที่ 8							278,781.00	

ลงชื่อ.....
(นายธวัชชัย ทิพย์พรธีรวงศ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....
(นางสาวจินตนา พุ่มทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....
(นายประวิทย์ มากอยู่)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างระบบปรับอากาศ หมู่ที่ 7 บ้านวังโคนเปือย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านวังโคนเปือย ต.ลานหอย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลานหอย

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 31 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
9	งานก่อสร้างผนังกันน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สูง 1.20 ม.								
9.1	คอนกรีตโครงสร้าง	2.77	ลบ.ม.	1,728.00	4,786.56	391.00	1,083.07	5,869.63	
9.2	เหล็ก RB 12 mm.	134.62	กก.	19.84	2,670.86	3.30	444.25	3,115.11	
9.3	ผนังก่ออิฐฉาบปูน	21.95	ตร.ม.	90.91	1,995.46	80.00	1,756.00	3,751.46	
9.4	ลวดผูกเหล็ก	4.04	กก.	34.00	137.36		-	137.36	
	รวมค่าก่อสร้างรายการที่ 9							12,873.56	
10	งานอื่นๆ								
10.1	งานไฟฟ้า								
	งานติดตั้งหม้อแปลงไฟฟ้า	1.00	งาน	1,500.00	1,500.00		-	1,500.00	
	งานติดตั้งเสาไฟฟ้าคอนกรีตอัดแรงขนาด สูง 6.00 ม.	3.00	ต้น	1,800.00	5,400.00	630.00	1,890.00	7,290.00	
	งานเดินสายไฟ ขนาด THW 25 ตร.ม.	400.00	ม.	6.40	2,560.00	25.00	10,000.00	12,560.00	
	แปรงซีพรีออนขายึดเหล็กแบบ 2 คู่	4.00	ชุด	85.00	340.00		-	340.00	
10.2	งานถมดินปรับพื้นที่ ขนาด 20 x 10 ม. ลึกเฉลี่ย 0.50 ม.	100.00	ลบ.ม.		-	99.00	9,900.00	9,900.00	
10.3	งานขุดวางบ่อคอนกรีตจุดสูบน้ำ ขนาด 1.00 ม. ลึก 4 ว	1.00	งาน	2,000.00	2,000.00		-	2,000.00	
	รวมค่าก่อสร้างรายการที่ 10							33,590.00	

ลงชื่อ.....

(นายธวัชชัย ทิพนพรธิราช)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นางสาวจันทนา พุ่มทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายประวิทย์ มากอยู่)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ การประมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 7 บ้านวังโคกน้อย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านวังโคกน้อย ต.ลานหอย

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลานหอย

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 31 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานครุภัณฑ์								
1	ถังเหล็กทรงกลมแป้น ขนาด 15 ลบ.ม.(ไม่รวมฐาน)	1.00	งาน	275,000.00	275,000.00	-	-	275,000.00	ไม่รวม VAT 7%
2	ถังน้ำพลาสติก ขนาด 2000 ลิตร พร้อมขารอง	5.00	ชุด	9,100.00	45,500.00	-	-	45,500.00	ไม่รวม VAT 7%
3	เครื่องสูบน้ำ ขนาด 2 แรงม้า	1.00	งาน	39,500.00	39,500.00	-	-	39,500.00	ไม่รวม VAT 7%
4	ปั้มน้ำขอยโซ่ง ขนาด 1.5 แรงม้า	1.00	งาน	9,900.00	9,900.00	-	-	9,900.00	ไม่รวม VAT 7%
5	ถังกรองน้ำ ขนาด 100 x 150 x 4 มม. X 2 นิ้ว	1.00	งาน	37,000.00	37,000.00	-	-	37,000.00	ไม่รวม VAT 7%
6	หน้าवाल PVC พร้อมบอวลวาล์วทองเหลือง 2 นิ้ว	1.00	งาน	5,800.00	5,800.00	-	-	5,800.00	ไม่รวม VAT 7%
รวมเป็นเงิน									
									412,700.00

ลงชื่อ.....

(นายธวัชชัย พิพัฒพรธีรวงศ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นางสาวสินทนา พุ่มทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายประวิทย์ มากอยู่)

กรรมการกำหนดราคากลาง